
 

8 bin aileyi sevindirecek anlaşma
Dumankaya ve Fiyapı şirketlerinin yarım kalan inşaatları için Alman Eura Bau, CpbDumankaya ve Fiyapı şirketlerinin yarım kalan inşaatları için Alman Eura Bau, Cpb
Drees&Sommer şirketleriyle TMSF arasında işbirliği anlaşması imzalandı. Anlaşmayla birlikteDrees&Sommer şirketleriyle TMSF arasında işbirliği anlaşması imzalandı. Anlaşmayla birlikte
yaklaşık 8 bin ailenin mağduriyeti de giderilmiş olacak.yaklaşık 8 bin ailenin mağduriyeti de giderilmiş olacak.
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Fi YapıFi Yapı

  

 

Dumankaya ve Fi Yapı'nın inşaatlarının tamamlanması için Alman şirketle anlaşma imzalandığı
duyuruldu.TMSF'den yapılan açıklamada kayyum atanan iki şirketin inşaatların tamamlanması
için 1.3 milyar TL gerektiği belirtilirken, mağdurlardan ilave bedel alınmayacağı açıklandı.

TMSF açıklamasında, "Tamamlanacak projelerde oluşacak satılabilir daireler yine EURABAU
GmbH, CPB Project Development GmbH tarafından yurt dışından ağırlıklı olarak
pazarlanacaktır. Satışlardan sağlanan gelirler ülkemize sermaye girişi sağlamış olacaktır. Bu iş
birliğinin ülkemize taraflara ve uzun süredir beklemekte olan mağdurlara hayırlı olmasını
temenni ederiz.
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Temmuz 2016'daki darbe girişiminin ardından, darbe girişiminin arkasındaki "FETÖ" ile
bağlantısı olduğu şüphesiyle aralarında Dumankaya ve Fiyapı'nın da olduğu birçok şirkete
kayyum atanmıştı.

TMSF Başkanı Muhiddin Gülal, geçen ay yaptığı açıklamada, Alman tandanslı bir grubun Fiyapı
ve Dumankaya'da yarım kalan inşaatları tamamlamayı taahhüt ettiğini, anlaşmada son aşamada
olduklarını söylemişti.
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Bir kişi daha pozitif çıktı
Aynı aileden dokuz kişi koronavirüsAynı aileden dokuz kişi koronavirüs
nedeniyle hayatını kaybetmişti.nedeniyle hayatını kaybetmişti.



'Kıyamet Sığınağı'
Olağanüstü haller için yapıldı: Olağanüstü haller için yapıldı: GörenlerGörenler
şaşkına döndü.şaşkına döndü.
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MOBİL UYGULAMALAR

 Apple  Android  Windows

Yeni Şafak olarak yayın hayatına başladığımız ilk günden itibaren ülkemizde demokrasinin tüm kurumları ile yerleşmesi, milli
irade ve değerlerimizin hakim olması için tüm gücümüzle çalıştık. Bu ülkenin geleceğinin derin sularda boğulup gitmemesi

için çaba sarf ettik.

Fırtınalı günlerde sığınılacak bir liman olduk. Bugüne kadar ülkemize yapmış olduğumuz katkıyı bundan sonra da
okurlarımızın desteği ile sürdürmeye devam edeceğiz. Her gün Yeni Şafak’la yeni bir umut olacak.
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